附件1：
2015首届刘海粟大师赛
美术与设计作品征集参赛作品登记表
编号[           ]

	报送属性
	单位□ 个人□ 在校学生□   [请在□中打√，此选择为署名发布依据]

	姓名
	
	手 机
	

	指导教师
	
	职 称
	

	工作单位／／／
	
	职 务
	

	所在学校
	
	学 历
	

	联系地址
	
	邮 编
	

	
	
	联系电话
	

	电子信箱
	

	作品说明
[50字以内]
	

	在校学生/院校以集体形式报送请提供统一详细地址、联系人及手机以方便快递证书及资料

	联系人
	[详细地址+手机]


请将该表格贴至作品背面右下角！
附件2：
2015首届刘海粟大师赛
美术与设计作品征集参赛报名表（教师组）
地区：      单位：            （盖章） 联系人、电话：                    
	序号
	姓名
	参赛项目类别（A/B/C/D/E/F）
	作品名称
	作品类别
	作品尺寸
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


2015首届刘海粟大师赛
美术与设计作品征集参赛报名表（学生组）
地区：      单位：            （盖章） 联系人、电话：                    
	序号
	姓名
	参赛项目类别（A/B/C/D/E/F）
	作品名称
	作品类别
	作品尺寸
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


